
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název: Personální a mzdový informační systém  

 (dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel: 

Název:     Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo:     Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:     000 06 572 

Zastoupena:  Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře 

Poslanecké sněmovny 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka personálního a mzdového informačního 

systému pro 370 zaměstnanců, včetně jeho implementace a dalších souvisejících služeb 

dle technické specifikace a technické podpory systému 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za provedení a implementaci díla činí 817 200,00 Kč bez DPH. Cena za následnou 

podporu a údržbu díla po dobu 4 let činí 546 600,00 Kč bez DPH. Celková cena za dílo 

dle smluv činí 1 363 800, 00 Kč bez DPH.  

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ, jako 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Obchodní firma nebo 

název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

001 
KS - program, spol. 

s.r.o. 
43963617 

Rokytnice 153, Rokytnice, 755 01, 

Vsetín 

002 Solitea, a.s. 01572377 
Drobného 555/49, 60200, Brno 

Ponava 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

KS – program, spol. s.r.o. se sídlem Rokytnice 153, Rokytnice, 755 01, Vsetín, 

IČO: 43963617; 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

a zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatele: 

Není relevantní – vybraný dodavatel nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 



  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky 

než elektronické. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Zakázka nebyla rozdělená na části, jelikož se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Praze 

 

…………………………………………………. 

Kamil Jelínek, 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 


		2021-07-15T14:33:47+0200
	Kamil Jelínek


		2021-07-15T12:36:57+0000
	Not specified


		2021-07-15T12:37:01+0000
	Not specified




